

Bruberga 350 moh

Bruberga ligger i Vegusdal med flott utsikt ned mot Haukomvatnet. Mot øst kan man se heiedraga mot Herefoss, Heimdal og Håsdølnuten. Mot sør ser man Kattheia, Bellandsheia, Lindalsknuten og Tillarknappen. I vestlig retning kan man skue Storemyrknuten som er Birkenes høyeste topp med 531 m.o.h og Haukomheia mot nord.

Løypebeskrivelse fra Engesland: Løypa går i kupert og flott terreng fra Engesland mot nord i retning Vegusdal. Dette er samme startpunkt som løypa til Tillarknappen ,men etter 500 m tar man av til venstre og fortsetter mot Kloppemyra og Bruberga. Dette er også gamle kyrkjevegen fra 1200- tallet som folk fra Aas og Engesland benytta da de skulle til kyrkja på Vegusdal. Stavkyrkja ble bygd rundt 1200-tallet og sto til ca 1550. Det ble da bygd en laftekyrkje som var i bruk fram til den nye kyrkja på Engesland sto ferdig i 1867.

Startsted (Engesland):Engesland ligger ca 32 km fra Birkeland. Ved Vegusdal kyrkje på Engesland følger man vegen mot Frigstad ca 400m. Det er mulig å parkere ved løypestart. Stien tar av mot høyre. Dette er samme startpunkt som for Tillarknappen og Kyrkjevegen .

Lengde:4,6 km tur/retur

Antatt gåtid: 1,5-2 timer

Løypebeskrivelse med start fra Vegusdal: Løypa går i kupert og flott terreng fra Vegusdal mot sør/vest retning Engesland. Dette er også gamle kyrkjevegen fra 1200- tallet som folk fra Aas og Engesland benytta da de skulle til kyrkja på Vegusdal. Stavkyrkja ble bygd rundt 1200-tallet og sto til ca 1550. Det ble da bygd en laftekyrkje som var i bruk fram til den nye kyrkja på Engesland sto ferdig i 1867. Etter ca 1 km går man forbi ”brurefallet” der en brud på vei fra kyrkja datt av hesten og slo seg i hel.

Startsted (Vegusdal):Vegusdal ligger ca 34 km fra Birkeland. Løypestart er ved Vegusdal kapell og her er det god plass til parkering.

Lengde: 8,8 km tur/retur

Antatt gåtid: 2,5-3,5 timer



Bruberga og Tillarknappen topptur

Dato: 18.12.2024

Målestokk: 1:30000

Koordinatsystem: UTM 32N



Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.